
           Službeni glasnik
                                                         G r a d a T u z l a

GODINA LIII 16. SEPTEMBAR 2016. GODINE BROJ 10

I AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA TUZLA

1
Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne samo-

uprave („Službene novine Federacije BiH“, broj 49/06.), člana 
6. i 17. Statutarne odluke o organizaciji Grada Tuzla u skladu 
sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla”, 
broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.) i člana 6. Zakona o koncesi-
jama („Službene novine TK“, broj 5/04., 7/05., 6/11. i 1/13.), 
Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici od 14. septembra 
2016. godine donosi

ODLUKU

o  utvrđivanju javnog interesa za eksploataciju kvarcnog 
pijeska u granicama eksploatacionog polja „Kužići“ u 

Tuzli

I

Utvrđuje se da je u javnom interesu ekploatacija kvarcnog 
pijeska u granicama eksploatacionog polja „Kužići“ u Tuzli, 
kao oblik korištenja energetskih ili drugih mineralnih sirovina 
uključujući sve vrste soli i solnih voda utvrđenih posebnim 
zakonom.

II

Vlada Tuzlanskog kantona i resorno Ministarstvo indu-
strije, energetike i rudarstva Tuzlanskog kantona, dužni su 
ugovorom o dodjeli koncesije obavezati koncesionara da na 
navedenom lokalitetu, odmah po zaključenju ugovora o do-
djeli koncesije, pristupi rekultivaciji zemljišta na kojem je 
ranije završena eksploatacija kvarcnog pijeska kao i sanaciji 
komunalne infrastrukture devastirane ranijom eksploatacijom 

kvarcnog pijeska od strane „Tuzla-kvarc“ d.o.o. Tuzla, te da 
izvrši istraživanja i radove propisane Zakonom o rudarstvu 
(„Službene novine Federacije BiH“, broj 10/10.).

Vlada Tuzlanskog kantona i resorno Ministarstvo indu-
strije, energetike i rudarstva Tuzlanskog kantona, dužni su 
ugovorom o dodjeli koncesije obavezati koncesionara da po 
okončanju eksploatacije kvarcnog pijeska izvrši rekultivaciju 
devastiranog zemljišta i oštećene komunalne infrastrukture.

III

Ova Odluka je usklađena s tačkom VI Protokola o nači-
nu rješavanja problema u vezi s radom „Tuzla-kvarc“ d.o.o. 
Tuzla, koji je 28. 4. 2016. godine zaključen između „Tuzla-
kvarc“ d.o.o. Tuzla, „Tehnograd-company“ d.o.o. Tuzla, Mi-
nistarstva energetike, industrije i rudarstva Tuzlanskog kanto-
na i Grada Tuzla, a kojim su definisane  mjere za otpočinjanje 
rada „Tuzla-kvarc“ d.o.o. Tuzla i trajno rješavanje pitanja 
koncesije za eksploataciju kvarcnog pijeska.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

VI

Odluka  će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla“.  

GRAD TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj: 01-18-5854-2016                                                                      Jozo Nišandžić                        
14. septembar 2016. godine



 654 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

2
Na osnovu člana 13. Zakona o principima lokalne sa-

mouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene no-
vine Federacije BiH”, broj 49/06.), člana 10. stav 3. Zakona 
o porezu na promet nepokretnosti i prava („Službene novine 
Tuzlanskog kantona”, broj 11/01., 13/01., 13/03. i 3/13.), čla-
na 2. Odluke o uslovima i načinu plaćanja naknade troškova 
u postupku utvrđivanja prometne vrijednosti nepokretnosti i 
prava na području Grada Tuzla („Službeni glasnik Grada Tu-
zla”, broj 1/15.) i člana 6. u vezi sa članom 17. Statutarne Od-
luke o organizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu 
Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 3/15., 7/15. 
i 12/15.), Gradsko vijeće Grada Tuzla, na sjednici od 14. sep-
tembra 2016. godine, donosi 

	

RJEŠENJE

o razrješenju i imenovanju člana Komisije za utvrđivanje 
prometne vrijednosti nepokretnosti i prava 

I

Mirsad Pirišević, dipl. ing. poljoprivrede, razrješava se 
dužnosti člana Komisije za utvrđivanje prometne vrijednosti 
nepokretnosti i prava.

II

Nevres Kamberović, dipl. ing. poljoprirede, imenuje se 
za člana Komisije za utvrđivanje prometne vrijednosti nepo-
kretnosti i prava.

Imenovanje se vrši do isteka mandata Komisije za utvrđi-
vanje prometne vrijednosti nepokretnosti i prava.

III

Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

IV

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla”.

GRAD TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj:01-14-5855-2016                                                                     Jozo Nišandžić                        
14. septembar 2016. godine

3
Na osnovu člana 22. stav 2. Zakona o stvarnim pravima 

Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federaci-
je Bosne i Hercegovine“, broj 66/13. i 100/13.), članova 13. 
i 35. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji 
Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije Bosne i 
Hercegovine“, broj 49/06.), člana 3. Odluke o uvjetima i nači-
nu pribavljanja i raspolaganja nekretninama u vlasništvu Gra-
da Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 2/15., 3/15. i 
4/16.) i člana  6. Statutarne Odluke o organizaciji Grada Tuzla 
u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni glasnik Grada 
Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.) Gradsko Vijeće Grada 
Tuzla, na sjednici od 14. septembra 2016. godine, donosi: 

RJEŠENJE

o odbijanju zahtjeva za prodaju zemljišta

I

Odbija se, kao neosnovan, zahtjev Atić (Nedžib) Ahmeda 
iz Tuzle za prodaju zemljišta u svrhu proširenja građevinske 
parcele na zemljištu označenom kao: 

- k.č. broj 2292/8, zv. Badre, livada 3. klase, površine 542 
m2, upisana u PL br. 342 KO Tuzla II,  korisnik Grad Tuzla sa 
1/1 po novom premjeru, kojem po starom premjeru odgovara 
parcela označena kao k.č. br. 1251/45, Badre, Tuzla, livada 
površine 542 m2 , upisana u zk. uložak br. 13484 SP Tuzla, 
državno vlasništvo, opštenarodna imovina, organ upravljanja 
Narodni odbor grada Tuzla sa 1/1. 

II

Rješenje će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Tu-
zla”.

          
GRAD TUZLA                                                                                 PREDSJEDAVAJUĆI           
Gradsko vijeće 
Broj: 01-07-3253-2016                                                                       Jozo Nišandžić                        
14. septembar 2016. godine

	



Broj 10                                                         »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 655

II AKTI GRADONAČELNIKA GRADA TUZLA

1
Na osnovu člana 59. Zakona o budžetima u Federaciji 

Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj 
102/13., 9/14., 13/14. i 91/15.), članom  7. Statutarne Odlu-
ke o organizaciji Grada Tuzla u skladu sa zakonom o Gra-
du Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 
7/15. i 12/15.) i člana 14. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

           o prestrukturiranju rashoda Budžeta Grada Tuzla  
za period 1. 1.  -  31. 12. 2016. godine

Član 1.

U dijelu  «II POSEBAN DIO» u organizacionoj jedinici 
– 

JU ZA PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 
OBDANIŠTE „NAŠE DIJETE” TUZLA          
- Ekonomski kod „611100 - Plaće“, u koloni 11. iznos od 
659.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 670.000,00 KM
- Ekonomski kod „611200 - Naknade troškova zaposlenih“, u 
koloni 11. iznos od 333.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
330.000,00 KM
- Ekonomski kod „612100 - Doprinosi poslodavca“, u kolo-
ni 11. iznos od 192.500,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
194.000,00 KM
- Ekonomski kod „613210 - Izdaci za energiju“, u koloni 11. 
iznos od 88.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 90.000,00 
KM
- Ekonomski kod „613320 - Izdaci za komunalne usluge“, u 
koloni 11. iznos od 34.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
38.000,00 KM
- Ekonomski kod „613400 - Nabavka materijala“, u koloni 
11. iznos od 270.300,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
250.000,00 KM
- Ekonomski kod „613500 - Izdaci za usluge prevoza i gori-
va“, u koloni 11. iznos od 7.000,00 KM zamjenjuje se izno-
som od 6.500,00 KM
- Ekonomski kod „613720 - Izdaci za tekuće održavanje“, u 

koloni 11. iznos od 45.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
30.000,00 KM
- Ekonomski kod „613810 - Izdaci osiguranja“, u koloni 11. 
iznos od 7.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 8.000,00 KM
- Ekonomski kod „613910 - Ugovorene usluge“, u koloni 11. 
iznos od 74.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 105.000,00 
KM
- Ekonomski kod „613934 - Izdaci za hardverske i softver-
ske usluge“, u koloni 11. iznos od 5.000,00 KM zamjenjuje se 
iznosom od 6.000,00 KM
- Ekonomski kod „613976-4 - Ostale ugovorene usluge“, u 
koloni 11. iznos od 10.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 
8.500,00 KM
- Ekonomski kod „613995 - Izdaci za fizičko osiguranje ob-
jekata“, u koloni 11. iznos od 11.000,00   KM zamjenjuje se 
iznosom od 9.000,00 KM
- Ekonomski kod „821300-Nabavka opreme“, u koloni 11. 
iznos od 30.000,00 KM zamjenjuje se iznosom od 20.800,00 
KM

ODJELJENJE ZA KOMUNALNU INFRASTRUKTURU

- Ekonomski kod „613324-2 - Izdaci za održavanje zelenih 
površina “, u koloni 10. iznos od 340.000,00 KM zamjenjuje 
se iznosom od 400.000,00 KM
- Ekonomski kod „6133324-3 - Izdaci za rad zimske službe“, 
u koloni 10. iznos od 422.000,00 KM zamjenjuje se iznosom 
od 362.000,00 KM

Član 2.

Zadužuje se Služba za budžet i finansije da usaglasi 
Budžet Grada Tuzla za 2016. godinu u skladu s članom 1. ove 
Odluke.

Član 3.

Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službe-
nom glasniku Grada Tuzla“, a  primjenjivat će se za fiskalnu 
2016. godinu.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-5948/2016                                                                          Jasmin Imamović
15. septembar 2016. godine



 656 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

2
Na osnovu člana 7. Statutarne Odluke o organizaciji Gra-

da Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla („Službeni gla-
snik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 12/15.), člana 8. 
Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tuzla za 2016. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 12/15.), a u vezi sa Za-
htjevom JU Centar za socijalni rad Tuzla, broj: I-05-14-sl. od 
8. 9. 2016. godine, Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o usmjeravanju neplaniranih namjenskih sredstava u  
Budžet Grada Tuzla za 2016. godinu

Član 1.

Odobrava se usmjeravanje neplaniranih namjenskih 
sredstava u Budžet Grada Tuzla za 2016. godinu, na ime teku-
ćih izdataka , u iznosu od 1.000,00 KM. 

Navedena sredstva su uplaćena od strane Raiffeisen ban-
ke DD BiH Sarajevo, dana 2. 9. 2016. godine, za realizaciju 
projekta „Program poboljšanja higijenskih uslova redovnih 
učenika romske populacije OŠ „Kiseljak“ koji se nalaze u sta-
nju socijalne potrebe“ .

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove Odluke se usmjeravaju u Budžet 
Grada Tuzla za 2016. godinu u dijelu plana prihoda po osnovu 
namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih transfera i donacija,                                                                                                                                        
          ekonomski kod 733112 – Donacije od pravnih lica - JU 
Centar za socijalni rad Tuzla.

Za iznos sredstava iz člana 1. ove Odluke, izvršit će 
se povećanje plana rashoda u dijelu rasporeda prihoda po 
osnovu namjenskih i vlastitih prihoda, tekućih transfera i 
donacija, na budžetskoj organizaciji, broj: 0402001, eko-
nomski kod 613400 – Nabavka materijala – JU Centar za                                                                                                                                               
                 socijalni rad Tuzla.

Član 3.

Za realizaciju ove Odluke se zadužuje Služba za budžet i 
finansije i JU Centar za socijalni rad Tuzla.

Član 4.

Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana objavlji-
vanja u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-5816-2016                                                                         Jasmin Imamović
9. septembar 2016. godine

3
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj 
i društvene djelatnosti, broj: 04-14-5852/16 od 30. 8. 2016. 
godine i Zahtjevom Đulović Amile iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Đulović Amili

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 500,00 KM (pet stotina konvertibilnih 
maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Đulović Ami-
li, na ime finansijske pomoći za liječenje.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Đulović 
Amila, broj: 132-100-20091054-27, otvoren kod NLB Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-5852/2016                                                                        Jasmin Imamović
6. septembar 2016. godine

4
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 



Broj 10                                                         »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 657

12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6438/16 od 30. 8. 2016. go-
dine i Zahtjevom Mujić Seada iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Mujić Seadu

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 300,00 KM (tri stotine konvertibilnih 
maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Mujić Seadu, 
na ime finansijske pomoći za liječenje teškog oboljenja.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Mujić 
Sead, broj: 154-301-99540464-09, otvoren kod Intesa Sanpa-
olo Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6438/2016                                                                  Jasmin Imamović
6. septembar 2016. godine

5
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6302/16 od 26. 8. 2016. go-
dine i Zahtjevom Žilić Amira iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Žilić Amiru

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Žilić Amiru, 
na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške materijalne 
situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Žilić 
Amir, broj: 132-100-20062607-08, otvoren kod NLB Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6302/2016                                                              Jasmin Imamović
7. septembar 2016. godine

6
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-3519/16 od 1. 9. 2016. godi-
ne i Zahtjevom Jahić Miralema iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Jahić Miralemu



 658 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 300,00 KM (tri stotine konvertibilnih 
maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Jahić Mirale-
mu, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške zdrav-
stvene i materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Jahić 
Miralem, broj: 161-025-00000000-47, broj tekućeg računa: 
09-25-28699-9, otvoren kod Raiffeisen Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-3519/2016                                                              Jasmin Imamović
8. septembar 2016. godine

7
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6393/16 od 1. 9. 2016. godi-
ne i Zahtjevom Bilanović Branislava iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Bilanović Branislavu

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Bilanović 
Branislavu, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške 
materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Bila-
nović Branislav, broj: 161-300-00659724-71, otvoren kod 
Raiffeisen Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6393/2016                                                             Jasmin Imamović
8. septembar 2016. godine

8
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj 
i društvene djelatnosti, broj: 04-14-6394/16 od 1. 9. 2016. 
godine i Zahtjevom Avdibašić Seada iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Avdibašić Seadu

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Avdibašić 
Seadu, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške ma-
terijalne situacije.



Broj 10                                                         »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 659

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Avdi-
bašić Sead, broj: 132-100-20080991-49, otvoren kod NLB 
Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6394/2016                                                             Jasmin Imamović
8. septembar 2016. godine

9
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6411/16 od 1. 9. 2016. go-
dine i Zahtjevom Bećirović Đulsume iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Bećirović Đulsumi

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Bećirović 
Đulsumi, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške 
zdravstvene i materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Bećiro-
vić Đulsuma, broj: 132-100-20172544-94, otvoren kod NLB 
Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6411/2016                                                             Jasmin Imamović
8. septembar 2016. godine

10
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6394/16 od 2. 9. 2016. godi-
ne i Zahtjevom Abraši Senada iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Abraši Senadu

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Abraši Sena-
du, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške materi-
jalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Abraši 
Senad, broj: 132-100-20037763-44, otvoren kod NLB Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6517/2016                                                             Jasmin Imamović
8. septembar 2016. godine



 660 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

11
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6573/16 od 1. 9. 2016. go-
dine i Zahtjevom Pavlović Svetlane iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Pavlović Svetlani

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Pavlović 
Svetlani, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške 
materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Pavlović 
Svetlana, broj: 140-101-00047956-16, broj tekućeg računa: 
140-401-50001982-72, otvoren kod Sberbanke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj:  02-14-6573/2016                                                             Jasmin Imamović
8. septembar 2016. godine

12
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-

ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-5808/16 od 6. 9. 2016. go-
dine i Zahtjevom Šabanović Šemse iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Šabanović Šemsi

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Šabanović 
Šemsi, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške ma-
terijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Šaba-
nović Šemsa, broj: 140-402-50000985-07, otvoren kod Sber-
banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-5808/2016                                                             Jasmin Imamović
13. septembar 2016. godine

13
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-5982/16 od 6. 9. 2016. godi-



Broj 10                                                         »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 661

ne i Zahtjevom Divković Sare iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Divković Sari

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Divković 
Sari, na ime finansijske pomoći za liječenje.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Div-
ković Sara, broj: 338-440-25232648-29, broj tekućeg računa: 
40571211000, otvoren kod UniCredit banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-5982/2016                                                             Jasmin Imamović
13. septembar 2016. godine

14
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6010/16 od 6. 9. 2016. go-
dine i Zahtjevom Šarić Ismete iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Šarić Ismeti

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Šarić Ismeti, 
na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške zdravstvene 
i materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Šarić 
Ismeta, broj: 132-100-02058421-56, otvoren kod NLB Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6411/2016                                                             Jasmin Imamović
13. septembar 2016. godine

15
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6309/16 od 6. 9. 2016. godi-
ne i Zahtjevom Malkočević Mirsade iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Malkočević Mirsadi



 662 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Malkočević 
Mirsadi, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške 
zdravstvene i materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Malko-
čević Mirsada, broj: 134-580-10013146-36, otvoren kod NLB 
Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj:  02-14-6309/2016                                                             Jasmin Imamović
13. septembar 2016. godine

16
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6524/16 od 6. 9. 2016. go-
dine i Zahtjevom Halilović Munevere iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Halilović Muneveri

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Halilović 
Muneveri, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške 
materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Halilo-
vić Munevera, broj: 132-100-20087046-23, otvoren kod NLB 
Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj:  02-14-6524/2016                                                             Jasmin Imamović
13. septembar 2016. godine

17
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-5942/16 od 6. 9. 2016. godi-
ne i Zahtjevom Bajrić Mustafe iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Bajrić Mustafi

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 500,00 KM (pet stotina konvertibilnih 
maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Bajrić Mu-
stafi, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške zdrav-
stvene i materijalne situacije.



Broj 10                                                         »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 663

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet 
i finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Baj-
rić Mustafa, broj: 132-100-20162939-03, otvoren kod NLB 
Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj:  02-14-5942/2016                                                             Jasmin Imamović
14. septembar 2016. godine

18
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj 
i društvene djelatnosti, broj: 04-14-6061/16 od 7. 9. 2016. 
godine i Zahtjevom Ibrišević Šefika iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Ibrišević Šefiku

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Ibrišević Še-
fiku, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške zdrav-
stvene i materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 

finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Ibrišević 
Šefik, broj: 132-100-20077678-94, otvoren kod NLB Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6061/2016                                                        Jasmin Imamović
14. septembar 2016. godine

19
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6614/16 od 7. 9. 2016. go-
dine i Zahtjevom Salčinović Ružice iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Salčinović Ružici

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 200,00 KM (dvije stotine konvertibil-
nih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Salčinović 
Ružici, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške 
zdravstvene i materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Salčino-
vić Ružica, broj: 161-025-00000000-47, broj tekućeg računa: 
09-25-34309-7, otvoren kod Raiffaisen Banke.



 664 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj:  02-14-6614/2016                                         Jasmin Imamović
14. septembar 2016. godine

20
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj 
i društvene djelatnosti, broj: 04-14-6198/16 od 26. 8. 2016. 
godine i Zahtjevom Hrustić Nazife iz Tuzle, Gradonačelnik 
Grada Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Hrustić Nazifi

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budžeta 
Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva Budže-
ta“, u iznosu od 100,00 KM (stotinu konvertibilnih maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Hrustić Na-
zifi, na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške mate-
rijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Hrustić 
Nazifa, broj: 132-100-20173342-28, otvoren kod NLB Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6198/2016                                         Jasmin Imamović
15. septembar 2016. godine

21
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tu-
zla za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 
12/15.), a u vezi s Prijedlogom Službe za ekonomski razvoj i 
društvene djelatnosti, broj: 04-14-6723/16 od 26. 8. 2016. go-
dine i Zahtjevom Ćehajić Paše iz Tuzle, Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi

ODLUKU

o izdvajanju sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Ćehajić Paši

I

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava iz Budže-
ta Grada Tuzla za 2016. godinu, pozicija „Tekuća rezerva 
Budžeta“, u iznosu od 300,00 KM (tri stotine konvertibilnih 
maraka).                                                                      

II

Sredstva iz tačke I ove Odluke se izdvajaju Ćehajić Paši, 
na ime finansijske pomoći za prevazilaženje teške zdravstvene 
i materijalne situacije.

III

Za izvršenje ove Odluke se zadužuje Službe za budžet i 
finansije, koja će navedena sredstva uplatiti na račun Ćehajić 
Paša, broj: 132-100-20164712-19, otvoren kod NLB Banke.

IV

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-6723/2016                                         Jasmin Imamović
15. septembar 2016. godine

22
Na osnovu člana 60. i 61. Zakona o budžetima u Federa-

ciji Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, 
broj 102/13., 9/14. i 13/14.), člana 7. Statutarne odluke o or-
ganizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom o Gradu Tuzla 
(„Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 1/14., 3/15., 7/15. i 
12/15.) i člana 13. Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Tuzla 



Broj 10                                                         »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 665

za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Tuzla“, broj 12/15.), 
Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

                                                          

ODLUKU

o izmjenama Odluke o  izdvajanju  sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. godinu, Mukić 

Nurdini   

I

U tački III Odluke o  izdvajanju sredstava iz Tekuće re-
zerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. godinu,  Mukić Nurdini, 
broj: 02-14-5521/2016 od 24. 8. 2016. godine, riječi „broj: 
132-100-20090141-50, otvoren kod NLB Banke“ zamjenjuje 
se riječima „broj: 161-300-00714617-98, otvoren kod Raiffe-
isen  Banke“.                                                                                                                                      

                                                                          

II       

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a bit će objav-
ljena u „Službenom glasniku Grada Tuzla“.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-14-5521/2016                                       Jasmin Imamović
13. septembar 2016. godine

23
Na osnovu člana 62. Zakona o organizaciji organa uprave 

u Federaciji Bosne i Hercegovine (“Službene novine Federa-
cije BiH”, broj 35/05.), člana 15. Zakona o principima lokalne 
samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene no-
vine Federacije Bosne i Hercegovine“, broj 49/06.), člana 4. 
Pravilnika o načinu dodjele i odabira korisnika stambenih jedi-
nica pod zakup u cilju realizacije projekta „Sistem socijalnog 
stanovanja“ - Hilfswerk Austria (HWA) („Službeni glasnik 
Grada Tuzla, broj 6/15.) i člana 7. u vezi sa članom 20. Statu-
tarne Odluke o organizaciji Grada Tuzla u skladu sa Zakonom 
o gradu Tuzla („Službeni glasnik Grada Tuzla”, broj 1/14., 
3/15., 7/15. i 12/15.), Gradonačelnik Grada Tuzla, donosi

RJEŠENJE

o imenovanju članova Komisije za odabir korisnika  
stambenih jedinica po javnom pozivu za podnošenje 

zahtjeva za dodjelu u zakup socijalnih stambenih jedi-
nica na području Grada Tuzla u okviru projekta „Sistem 

socijalnog stanovanja”

I

Za članove Komisije za odabir korisnika  stambenih je-
dinica po javnom pozivu za podnošenje zahtjeva za dodjelu u 
zakup socijalnih stambenih jedinica na području Grada Tuzla 
u okviru projekta „Sistem socijalnog stanovanja”, imenuju se:

1. Slobodanka Pranjić, predstavnik gradske uprave Grada Tu-
zla, predsjednik.
2. Vildana Nalić, predstavnik JU Centar za socijalni rad Tuzla, 
član.
3. EDIS SAKIĆ, predstavnik gradske uprave Grada Tuzla, 
član.
4. Željko Halilović, predstavnik Hilfswerk Austria Interna-
tional, član.
5. Jasna Alispahić, predstavnik gradske uprave Grada Tuzla, 
član.

Za sekretara Komisije se imenuje Selma Dadanović iz reda 
uposlenika gradske uprave Grada Tuzla.

 

II

Zadatak Komisije je odabir korisnika za dodjelu u zakup 
4 (četiri) stambene jedinice u postupku po javnom pozivu za 
podnošenje zahtjeva za dodjelu u zakup socijalnih stambenih 
jedinica na području Grada Tuzla u okviru projekta „Sistem 
socijalnog stanovanja”, u skladu s Pravilnikom o načinu do-
djele i odabira korisnika stambenih jedinica pod zakup u cilju 
realizacije projekta „Sistem socijalnog stanovanja“ - Hilfswerk 
Austria (HWA) („Službeni glasnik Grada Tuzla, broj 6/15.).

III

Rok za izvršenje zadataka - kontinuirano do okončanja 
postupka po javnom pozivu. 

IV

Poslove i zadatke iz tačke II ovog Rješenja, Komisija će 
obavljati u toku redovnog radnog vremena i bez naknade.

V

Prostor, namještaj, opremu, materijal i druge uslove ne-
ophodne za rad Komisije, obezijedit će Služba za boračko-in-
validsku zaštitu, stambene poslove i integraciju raseljenih lica.

VI

Rješenje stupa na snagu danom donošenja.



 666 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

VII

Rješenje objaviti u „Službenom glasniku Grada Tuzla”.

GRAD TUZLA                                                                          GRADONAČELNIK           
Gradonačelnik 
Broj: 02-05-6039-2016                                      Jasmin Imamović
5. septembar 2016. godine



Broj 10                                                         »SLUŽBENI GLASNIK«                                                   Strana 667

S  A  D  R  Ž  A  J

„Službenog glasnika Grada Tuzla“, broj 10/2016

I  AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA TUZLA

1.	 Odluka o utvrđivanju javnog interesa za ek-
sploataciju kvarcnog pijeska u granicama 
eksploatacionog polja „Kužići“ u Tuzli 653

2.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Komisije za utvrđivanje prometne vrijed-
nosti nepokretnosti i prava 654

3.	 Rješenje o odbijanju zahtjeva za prodaju 
zemljišta 654

II  AKTI GRADONAČELNIKA GRADA TUZLA

1.	 Odluka o prestrukturiranju rashoda Budžeta 
Grada Tuzla za period 1. 1. - 31. 12. 2016. 
godine 655

2.	 Odluka o usmjeravanju neplaniranih nam-
jenskih sredstava u  Budžet Grada Tuzla za 
2016. godinu 656

3.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Đulović Amili 656

4.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Mujić Seadu 656

5.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Žilić Amiru 657

6.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Jahić Miralemu 657

7.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Bilanović Branislavu 658

8.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Avdibašić Seadu 658

9.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Bećirović Đulsumi 659

10.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Abraši Senadu 659

11.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Pavlović Svetlani 660

12.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Šabanović Šemsi 660

13.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Divković Sari 660

14.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Šarić Ismeti 661

15.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Malkočević Mirsadi 661

16.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Halilović Muneveri 662

17.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Bajrić Mustafi 662

18.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Ibrišević Šefiku 663

19.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Salčinović Ružici 663

20.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Hrustić Nazifi 664

21.	 Odluka o izdvajanju sredstava iz Tekuće 
rezerve Budžeta Grada Tuzla za 2016. god-
inu, Ćehajić Paši 664

22.	 Odluka o izmjenama Odluke o  izdvajanju  
sredstava iz Tekuće rezerve Budžeta Grada 
Tuzla za 2016. godinu, Mukić Nurdini 664

23.	 Rješenje o imenovanju članova Komisije 
za odabir korisnika  stambenih jedinica po 
javnom pozivu za podnošenje zahtjeva za 
dodjelu u zakup socijalnih stambenih jedi-
nica na području Grada Tuzla u okviru pro-
jekta „Sistem socijalnog stanovanja” 665



 668 Strana                                                    »SLUŽBENI GLASNIK«                                                        Broj 10

“Službeni glasnik Grada Tuzla” - Uređuje: Stručna služba Gradskog vijeća Grada Tuzla - Odgovorni urednik i 
lektor: Mirzet Ibrišimović - List izlazi po potrebi - Tehnička priprema i štampa COMPANY-DIS d.o.o., Tuzla 
- Tehnička priprema: Senad Hidanović - Za štampariju: Denis Šipraga                                       COMPANY-DIS


